平成２９年５月吉日

公益社団法人	 岐阜県診療放射線技師会

会	 員	 各位

公益社団法人	 岐阜県診療放射線技師会

福利厚生担当	 杉野	 幸秀

チャリティーボウリング大会開催について（ご案内）

平素は、本会の事業に対しましてご支援並びにご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今年度も昨年に引き続きチャリティー活動の一環として、ボーリング大会を下記

の実施要領とおり開催したいと存じます。

	 万障お繰り合わせの上、多数の皆様のご参加をいただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１	 日	 	 時	 	 平成２９年７月２３日（日）

	 	 	 	 	 	 	 	 受付：９時３０分	 開会式：９時５０分	 開始時間：１０時

２	 場	 	 所	 	 ＯＳボウル

美濃加茂市加茂川町３－８－１５	 （電話 0574-26-3161）

３	 参	加	費	 	 1 人	 １,０００	 円

４．実施要領	 	 １人２ゲームの合計点数により順位付けをする。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 但し、ハンディキャップ

４５～４９歳	 1 ゲームにつき	 ５ピン

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ５０～５４歳	 1 ゲームにつき１０ピン

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ５５歳以上	 	 1 ゲームにつき１５ピン

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 女性	 	 	 	 	 1 ゲームにつき３０ピン

	 	 	 	 	 	 	 	 個人戦並びに団体戦（1チーム３～４名）

５．表	 	 彰	 	 個人賞（優勝・準優勝・第３位・ＢＢ賞他）

団体賞（優勝・準優勝・第３位のチーム表彰）

	 	 	 	 	 	 	 	 但し、団体戦の場合、チーム編成上、調整をさせて頂くことがあ

ります。

６	 申込期限	 	 平成２９年７月３日（月）

７	 申	込	先	 	 各地域理事など（施設長あて案内文参照）

８	 そ	の	他	 	 チャリティ活動は大会当日１０時～１２時まで行う募金活動とし、

この活動で得られた善意は慈善団体などに届けることにします。